「平成 18 年度 生コンセミナー in 高知」

 拝啓 時下益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。
幅広いコンクリートに関する知見を深めることを目的としまして、以下の要領でセミナーを開

催させていただきます。本セミナーは四国四県持ち回りで、昨年は香川県で開催されました。産

官学それぞれの立場の方に講師をお願いし、内容も生コンクリートに限定せずに話題提供を頂き

ます。奮って、ご参加下さいますようご案内申し上げます。
敬具

１．主催者  主催：高知県生コンクリート工業組合
       共催：(社)日本コンクリート工学協会四国支部
          四国コンクリート技術懇話会
２．日 時  平成 19 年 1 月 26 日（金）13 時 00 分～16 時 30 分
３．場 所  高知工科大学講堂（高知県香美市土佐山田町宮ノ口）
       （車でお越しの場合は、鏡野公園の駐車場をご利用下さい）
４．参加費  無料
５．講演会プログラム（12 時 30 分～受付開始）
  13：00～13：10  開会の挨拶

                 高知県生コンクリート工業組合理事長 上田泰生
  13：10～13：45  品質管理監査制度と平成 18 年度監査結果

                 高知県生コンクリート工業組合技術部長 小松正浩
  13：45～14：30  高流動コンクリートの大臣認定への取り組み

(有)高知コンクリートサービス技術課長 田中嘉雄
  14：30～14：45  休憩
  14：45～15：30  アルカリ骨材反応による劣化と抑制対策の現状

                 (独)土木研究所主任研究員 古賀裕久
  15：30～16：15  材料消費量から推定する建設投資の変遷

高知工科大学社会システム工学科助教授 大内雅博
  16：15～16：25  質疑応答
  16：25～16：30  閉会の挨拶

                 (社)日本コンクリート工学協会四国支部幹事 島 弘

６．申込方法
  別紙申込用紙に所定事項を明記の上、下記申込み先まで FAX または E-mail でお申込みくだ

さい（資料の印刷部数把握のため）。また、受講券は発行致しませんので併せてご了承ください。
・ 申込み締切日  平成 19 年 1 月 24 日（水）
・ 申込み先並びに問合せ先  高知県生コンクリート工業組合（事務局担当：小松）

FAX 088－833－3242  TEL 088－833－3110
E-mail namakon-kochi@sirius.ocn.ne.jp

平成  年  月  日

高知県生コンクリート工業組合 行
ＦＡＸ ０８８－８３３－３２４２

生コンセミナーｉｎ高知 参加申込書

官名又は企業名

連 絡 先 ＴＥＬ

参  加  者  氏  名 所 属

１．開催日時   平成 19 年 1 月 26 日（金）13 時 00 分～16 時 30 分
２．場  所   高知工科大学講堂
３．申込み締切日 平成 19 年 1 月 24 日（水）
４．申込み先並びに問合せ先
  高知県生コンクリート工業組合（担当：小松）
  FAX 088-833-3242  TEL 088-833-3110
  E-mail namakon-kochi@sirius.ocn.ne.jp

ご参加のお申込みは、FAX または E-mail でお願い致します。